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Дрвен работен пулт со облога од
нерѓосувачки челик

Profiles

Product features

Зголемете го темпото на вашата работа со неспоредлива издржливост и стил●

Заштитете ја вашата вредна инвестиција со нашата врвна дрвена клупа, сега подобрена со

елегантен инокс капак од нерѓосувачки челик – непобедлива комбинација на стил и сила.

Дизајниран да се спротивстави на корозија, 'рѓа и температури до 100°C, оваа клупа е

дизајнирана за долготрајна употреба, обезбедувајќи вашиот работен простор да остане убав и

функционален како денот кога го поставивте.

●

Супериорна цврстина и издржливост: инокс капакот од нерѓосувачки челик обезбедува цврста

заштита од секојдневно абење и кинење, осигурувајќи дека вашата клупа останува во најдобра

состојба.

●

Отпорност на корозија и 'рѓа: Специјално конструирани да издржат корозивни елементи и 'рѓа,

продолжувајќи го животниот век на вашата клупа и одржувајќи го неговиот чист изглед.

●

Отпорност на топлина: Издржувајќи температури до 100°C, овој капак е совршен за справување

со задачи на висока температура без оштетување.

●

Непорозна површина: Спречува нечистотија и дамки од масло да навлезат во материјалот, што

го прави лесен за чистење и одржување, одржувајќи го вашиот работен простор хигиенски и

професионален.

●

Долгорочна доверливост: Дизајниран за издржливост, оваа клупа ви овозможува да уживате во

постојано убава и функционална работна површина од ден на ден.

●

990TW-SST



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Сет од 4

Related products

 Дрвен пулт

 Аголна горна дрвена клупа

Инвестирајте во долговечноста и естетиката на вашата работилница со Unior Дрвена клупа и

капак од нерѓосувачки челик Inox (член 990TW-SST). Погрижете се вашата инвестиција да трае и

да изгледа неверојатно во годините што доаѓаат. Земете ја вашата денес!

●

629423 1500 753 39 36600

629424 2000 753 39 46200

629425 2500 753 39 76800


